DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DO
COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL NO ENSINO DE GESTÃO PÚBLICA E SUAS
INTERSECÇÕES: PERCEPÇÕES ACERCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DA CIDADE DE JACARAÚ, PB de autoria de MARILSON DONIZETTI
SILVINO, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas intersecções (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8904

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8904